
DOPLŇKY

D
O

PL
Ň

KY

69



D
O

PL
Ň

KY

70



71

SAMOLEPICÍ PÁSKY

D
O

PL
Ň

KY

SOUDABAND - SAMOLEPICÍ LEMOVKA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

4500100 5411183002746 SOUDABAND - ALU 7,5CM 10M 8KS
4500200 5411183002753 SOUDABAND - ALU 10CM 10M 6KS
4500300 5411183002760 SOUDABAND - ALU 15CM 10M 4KS
4500500 5411183002784 SOUDABAND - ALU 30CM 10M 2KS
4500600 5411183032057 SOUDABAND - GRAPHIT 7,5CM 10M 8KS
4500700 5411183005921 SOUDABAND - GRAPHIT 10CM 10M 6KS
4500800 5411183005938 SOUDABAND - GRAPHIT 15CM 10M 4KS
4501000 5411183030121 SOUDABAND - GRAPHIT 30CM 10M 2KS
4501100 5411183032033 SOUDABAND - TERRACOTTA 7,5CM 10M 8KS
4501200 5411183030138 SOUDABAND - TERRACOTTA 10CM 10M 6KS
4501300 5411183031173 SOUDABAND - TERRACOTTA 15CM 10M 4KS
4501500 5411183029774 SOUDABAND - TERRACOTTA 30CM 10M 2KS

» DOPLŇKY » SAMOLEPICÍ PÁSKY » SOUDABAND - SAMOLEPICÍ LEMOVKA

SOUDABAND
Okamžité a trvanlivé těsnění spojů střešních krytin - nahrazuje klempířské prvky při řešení spojů kolem komínů, světlíků, střešních 

oken, odtoků, opravy prasklin a spojů ve střešních konstrukcích, těsnění a opravy zatékání prasklých okapů a odpadových rour. 

Vysoce pevná hliníková fólie se silně samolepicí bitumenovou vrstvou, vodotěsná, odolná povětrnostním vlivům. Velmi snadno 

se aplikuje a formuje podle tvaru podkladu. Po aplikaci je okamžitě funkční. Výborně přilne na živičné střešní povrchy, pálené 

i betonové tašky, plech a veškeré běžné stavební materiály.

35



72

SAMOLEPICÍ PÁSKY
D

O
PL

Ň
KY

» DOPLŇKY » SAMOLEPICÍ PÁSKY » ANTISMYK - PROTISKLUZOVÁ PÁSKA

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1410012 8588001511623 ANTISMYK - ČERNÁ 25MM 18,3M 48KS
1410015 8588001511654 ANTISMYK - TRANSPARENT 25MM 18,3M 48KS
1410018 8588001511692 ANTISMYK - ŽLUTO/ČERNÁ 25MM 18,3M 48KS
1410019 8588001511708 ANTISMYK - ČERVENO/BÍLÁ 25MM 18,3M 48KS
1410020 8588001511685 ANTISMYK - ZÁŘIVÁ ŽLUTÁ 25MM 18,3M 48KS
1410030 8588001511715 ANTISMYK SOFT - TRANSPARENT 25MM 18,3M 48KS

ANTISMYK - PROTISKLUZOVÁ PÁSKA
ANTISMYK
SOUDAL Antismyk je samolepicí protiskluzová páska určená ke zvýšení bezpečnosti pohybu po kluzkém nebo mokrém povrchu. Odolává vysokému provoznímu 

namáhání, vhodná pro interiér i exteriér, snadno se aplikuje, přizpůsobí se tvaru podkladu.



73

SAMOLEPICÍ PÁSKY

D
O

PL
Ň

KY

SAMOLEPICÍ PÁSKY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV OBSAH BALENÍ

1416700 8595152105595 MASKOVACÍ PÁSKA 19MM 50M 48KS
1416800 8595152105601 MASKOVACÍ PÁSKA 25MM 50M 36KS
1416900 8595152105618 MASKOVACÍ PÁSKA 30MM 50M 32KS
1417000 8595152105625 MASKOVACÍ PÁSKA 38MM 50M 24KS
1417100 8595152105632 MASKOVACÍ PÁSKA 50MM 50M 24KS
1417101 MASKOVACÍ PÁSKA 75MM 50M 24KS
1420100 8595152105274 MONTÁŽNÍ PÁSKA 50MM 10M 30KS
1420200 8595152105281 MONTÁŽNÍ PÁSKA 50MM 25M 24KS
1420300 8595152105588 MONTÁŽNÍ PÁSKA 50MM 50M 24KS
1410620 8595152105489 TĚSNICÍ PÁSKA 9/3MM - BÍLÁ 20M 25KS
1410630 8595152105496 TĚSNICÍ PÁSKA 9/3MM - ŠEDÁ 20M 25KS
1410950 8595152105502 UPEVŇOVACÍ PÁSKA 19MM 5M 20KS
1412020 8595152116201 PÁSKA NA SPÁRY 20M 100KS
1412045 8595152116218 PÁSKA NA SPÁRY 45M 100KS
1412090 8595152116225 PÁSKA NA SPÁRY 90M 36KS
1413400 OCHRANNÁ PÁSKA PVC 25MM 33M 72KS
1413300 OCHRANNÁ PÁSKA PVC 50MM 33M 36KS

» DOPLŇKY » SAMOLEPICÍ PÁSKY

MASKOVACÍ PÁSKA
Zakrývání okolních povrchů při malování a tmelení, vhodná pro lehké balení a svazování, krátkodobé připevňování krycích fólií 

např. při malování. Odolává běžnému rozpětí teplot, je formovatelná podle tvaru podkladu. Papírová samolepicí páska je vhodná 

k zakrývání veškerých běžných materiálů včetně povrchově upravených. Odolnost pásky v exteriéru: 48 hodin.

PÁSKA NA SPÁRY
Samolepicí skelná mřížka 

pro armování spojů 

sádrokartonů, plošných 

spojů odlišných stavebních 

materiálů před stěrkováním 

nebo štukováním. Vhodná 

pro opravy prasklin ve zdivu 

nebo omítkách. Po aplikaci 

se překrývá tenkovrstvými 

omítkami nebo štuky, je 

přetíratelná.

MONTÁŽNÍ PÁSKA
Pro rychlé a pevné spojování 

a upevňování, okamžité opravy 

prasklých hadic a tekoucích trubek, 

potrubí a rozvodů i s tlakovou vodou, 

vhodná pro pevné balení a svazování, 

připevňování krycích fólií a plachet, 

různé opravy tkanin, plachet a jiných 

plošných materiálů, nouzové 

opravy, spojování a utěsňování 

částí tepelných izolací. Vysoce 

kvalitní samolepicí páska je zesílená 

tkaninovým nosičem a vyniká 

vysokou přilnavostí, odolností vůči 

vodě a extrémní tahovou pevností.

TĚSNICÍ PÁSKA
Těsnění doléhavých spár a spojů v konstrukcích, těsnění mezi rámem a křídly oken a dveří, pružné a trvalé těsnění 

stykových ploch rámů a sendvičů nejrůznějších materiálových kombinací. Výborné těsnění zamezující přenosu 

vibrací a přerušující tepelné mosty, těsnění plošných spár okenních konstrukcí, příček apod. Jednostranně lepicí 

páska z PE pěny s uzavřenou strukturou pro těsnící účely.

UPEVŇOVACÍ PÁSKA
Lepení materiálů s hladkým nesavým povrchem 

jako kovy, sklo, zrcadla, umakart, plexisklo, PVC, 

lakované povrchy. Oboustranně lepicí páska s velmi 

dobrou přilnavostí a pevností vytvářející trvanlivý 

a odolný spoj.

O aktuálním dostupném sortimentu se informujte na www.soudal.cz

53

SOUDALEN PE
Vysoce kvalitní jednostranně lepicí elastická páska 

z PE pěny s uzavřenou strukturou k profesionálnímu využití. 

Odolává širokému rozpětí teplot, má vynikající odolnost 

proti stárnutí, působení UV záření a ozónu. 

SOUDAMOUNT
Oboustranně lepicí PE páska s vysoce aktivním akrylovým 

lepidlem vyznačujícím se vysokou přilnavostí, střihovou 

pevností a odolností teplotám do +60°C. Je přilnavá 

na sklo a běžné podkladové materiály včetně povrchově 

upravených (kromě PE a PP).

OCHRANNÁ PÁSKA PVC
Maskovací a ochranná páska pro snadnou a vysoce odolnou ochranu veškerých povrchů 

před znečištěním a poškozením. Určena pro ochranu dveřních zárubní i okenních rámů při jejich 

montáži nebo nátěrech a omítání okolních ploch. Snadno se odstraňuje i po delší době, vhodná 

do interiéru i exteriéru. 



74

HMOŽDINKY
D

O
PL

Ň
KY

» DOPLŇKY » HMOŽDINKY

OBJ. KÓD EAN NÁZEV BALENÍ

1427109 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 90MM 200KS
1427111 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 110MM 200KS
1427112 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 120MM 200KS
1427113 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 130MM 200KS
1427114 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 140MM 200KS
1427115 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 150MM 200KS
1427116 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 160MM 200KS
1427117 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 170MM 200KS
1427118 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 180MM 200KS
1427119 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 190MM 200KS
1427121 TALÍŘOVÁ HMOŽDINKA TTH 10/60 210MM 200KS
1427525 8595152131013 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 5,0X25MM 200KS
1427535 8595152131020 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 5,0X35MM 100KS
1427545 8595152131037 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 5,0X45MM 100KS
1427625 8595152131044 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X25MM 200KS
1427635 8595152131051 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X35MM 100KS
1427640 8595152131068 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X40MM 100KS
1427645 8595152131075 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X45MM 100KS
1427655 8595152131082 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X55MM 100KS
1427660 8595152131099 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X60MM 50KS
1427670 8595152131105 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 6,0X70MM 50KS
1427845 8595152131112 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8,0X45MM 50KS
1427860 8595152131129 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8,0X60MM 50KS
1427875 8595152131136 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8,0X75MM 50KS
1427880 8595152131143 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8,0X100MM 50KS
1427885 8595152131150 NATLOUKACÍ HMOŽDINKA 8,0X120MM 50KS

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY

NATLOUKACÍ HMOŽDINKY

TALÍŘOVÉ HMOŽDINKY
Hmoždinka pro kotvení tepelně izolačních desek na fasády domů. Vhodná do všech typů stavebních materiálů.

NATLOUKACÍ HMOŽDINKY
Pro rychlou průvlečnou montáž kotveného prvku (např. okenní kotvy). Hmoždinky jsou vyrobeny z kvalitního plastu a jejich součástí je předmontovaný hřebový šroub s antikorozní úpravou.



75

TĚSNICÍ ŠŇŮRY

D
O

PL
Ň

KY

TĚSNICÍ ŠŇŮRY - PLNÉ

TĚSNICÍ ŠŇŮRY - DUTÉ

OBJ. KÓD EAN NÁZEV BALENÍ

1400900 8595152105694 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 6MM 500KS
1401000 8595152105700 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 8MM 200KS
1401100 8595152105717 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 10MM 200KS
1401200 8595152105724 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 12MM 200KS
1401300 8595152105731 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 15MM 100KS
1401400 8595152105748 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 20MM 100KS
1401500 8595152105755 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 25MM 100KS
1401600 8595152105762 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 30MM 50KS
1401700 8595152105779 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 40MM 30KS
1401800 8595152105786 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 50MM 30KS
1401900 8595152105793 TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ 70MM 30KS
1401910 TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ 12/6MM 400KS
1401920 8595152105809 TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ 12/9MM 400KS
1401930 8595152105816 TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ 15/9MM 400KS
1401940 TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ 25/9MM 210KS
1401950 TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ 35/9MM 160KS

» DOPLŇKY » TĚSNICÍ ŠŇŮRY

TĚSNICÍ ŠŇŮRA TMELAŘSKÁ
Nepřilnavé vymezování hloubky spáry při tmelení dilatačních spár stavebních konstrukcí. Těsnící PE šňůra separuje aplikovaný tmel 

ode dna spáry, vymezuje její hloubku a tím zajišťuje potřebné parametry dilatační spáry.

TĚSNICÍ ŠŇŮRA DUTÁ
Nepřilnavé vymezování hloubky spáry při tmelení dilatačních spár stavebních konstrukcí. Těsnící PE šňůra separuje aplikovaný tmel ode dna spáry, vymezuje její 

hloubku a tím zajišťuje potřebné parametry dilatační spáry. Duté provedení je přizpůsobitelné širšímu spektru rozměru spáry, dodáváno po kusech o délce 2m.

NÍ

S
SS
S
S
S
S
S

S
S
S
S



76

PLACHTY, PERLINKA
D

O
PL

Ň
KY

» DOPLŇKY » PLACHTY, PERLINKA » KRYCÍ PLACHTY A FÓLIE

OBJ. KÓD EAN NÁZEV BALENÍ

1440100 8595113634812 KRYCÍ PLACHTA S OKY 2X3M 1KS
1440200 8595113634829 KRYCÍ PLACHTA S OKY 3X4M 1KS
1440300 8595113634836 KRYCÍ PLACHTA S OKY 3X5M 1KS
1440400 8595113634843 KRYCÍ PLACHTA S OKY 4X5M 1KS
1440600 8595113634867 KRYCÍ PLACHTA S OKY 5X8M 1KS
1440700 8595113634874 KRYCÍ PLACHTA S OKY 6X10M 1KS
1440800 8595113634881 KRYCÍ PLACHTA S OKY 8X12M 1KS
1440900 8595113634898 KRYCÍ PLACHTA S OKY 10X15M 1KS
1421315 OCHRANNÁ SAMOLEPICÍ FÓLIE MODRÁ 50CM/100M 8KS
1421301 8595152116409 KRYCÍ FÓLIE 4X5M 30KS
1421302 8595152116416 KRYCÍ FÓLIE SUPERSILNÁ 4X5M 0,04 30KS
1442010 8595152116270 PERLINKA SOUDAL 145G 5X5MM 1X10M 8KS
1442020 8595152116287 PERLINKA SOUDAL 145G 5X5MM 1X20M 6KS
1442100 8595113605010 PERLINKA SOUDAL 145G 5X5MM 1X50M 4KS

KRYCÍ PLACHTY A FÓLIE

ARMOVACÍ MŘÍŽKA PERLINKA

OCHRANNÁ SAMOLEPICÍ FÓLIE
Celoplošně samolepicí fólie pro snadné a velmi rychlé zakrývání povrchů při malování, lakování a jiných 

stavebních pracích. Umožňuje velmi rychlou a efektivní práci i snadné odstraňování po skončení práce.

PERLINKA
Vysoce kvalitní sklo-vláknitá armovací mřížka, odolná alkáliím, pro profesionální použití. Určená 

k vyztužování vnitřních i vnějších omítek, vhodná pro zateplovací fasádní systémy.

KRYCÍ PLACHTA S OKY
Ochrana stavebního materiálu a strojů při nepřízni počasí, opakovatelně použitelná jako ochrana povrchů 

před znečištěním. Polyetylenová plachta s kovovými oky. Mnohoúčelová, nepromokavá, odolná.

KRYCÍ FÓLIE SOUDAL 4X5M
Zakrývací práce v interiérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. 

Vynikající pro použití při malířských, lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích.

KRYCÍ FÓLIE SUPERSILNÁ 4X5M
Zakrývací práce v interiérech i exteriérech, lehce rozložitelná, spolehlivě chrání před barvou, nečistotami a vlhkem. Vynikající pro použití při malířských, 

lakýrnických, tapetářských a ostatních řemeslnických pracích. Vhodná i pro zakrývání stavebních strojů a palet se stavebním materiálem.


